АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  МОЖГА»
УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ
«МОЖГА  КАР»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

Постановление
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования «Город Можга»

«11»  мая   2017 года                                                                                                           № 8

О проведении Ежегодной республиканской Акции охраны прав детства на
территории муниципального образования «Город Можга»

В соответствии с планом Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав муниципального образования «Город Можга», утвержденного 26.01.2017г., пр.№3 и
в целях защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, привлечение внимания
общественности к правовому положению детей,

Постановила:

1.Провести  ежегодную республиканскую акцию охраны прав детства на территории
муниципального образования «Город Можга» с 15 мая по 15 июня 2017 года.

2.Утвердить План ежегодной республиканской акции охраны прав детства на территории
муниципального образования «Город Можга».

3.Рассмотреть итоги на заседании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав муниципального образования «Город Можга» 22.06.2017г.

4.Слободину А.К., начальнику Управления образования Администрации муниципального
образования «Город Можга», руководителям профессиональных образовательных
учреждений организовать работу по составлению реестра занятости несовершеннолетних,
находящихся в трудной жизненной ситуации (в том числе, состоящих на учете в ОДН) и
социально-опасном положении (учет КДНиЗП) в летний период и предоставить
информацию в КДНиЗП в срок до 29.05.2017г.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на Наумову Е.С., начальника
сектора по защите прав несовершеннолетних, заместителя председателя КДНиЗП.

Председательствующий С.Е.Грачев